DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO EXPERIMENTAL
SOBRE O COMPORTAMENTO ADSORTIVO DOS CORANTES REATIVOS VERMELHO
BF-4B, AMARELO BF-35 E AZUL BF- 5G NA ARGILA CHOCOBOFE de autoria de
MARIA EDUARDA BARBOSA ARAUJO, ANTONIELLY DOS SANTOS BARBOSA, foi
publicado nos Anais III WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103644

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103644